The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Communitas siue congregatio g
cum uariis

Stulta auaricia mortalium possessionem proprietatemque discernit, nec quicquam suum esse credit quod est publicum. Ac sapiens nil iudicat suum magis quam cuius illi cum humano genere consorcium est. Nulla essent communia nisi pars illorum pertineret ad singulos.

Seneca XXIX. epistola.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P v¹ v² L¹ L²):

cuius ille] illius cui L¹ L²; essent] esset B